

Ole Kanstrup Holding ApS

Langs Hegnet 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 17 54 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.



Ole Kanstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Kanstrup Holding ApS
Langs Hegnet 38
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 17 54 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Ole Kanstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.635 mod 35.538 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.008 mod 274.273 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	23.635	35.538
1 Personaleomkostninger	-27.509	-32.114
Resultat før finansielle poster	-3.874	3.424
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	350.000	250.000
Andre finansielle indtægter	30.274	36.164
Andre finansielle omkostninger	-392	-15.315
Resultat før skat	376.008	274.273
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	376.008	274.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	274.808	174.473
Disponeret i alt	376.008	274.273

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	780.000	780.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.091	433
Tilgodehavender i alt	<u>7.091</u>	<u>433</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	511.197	204.033
Værdipapirer i alt	<u>511.197</u>	<u>204.033</u>
Likvide beholdninger	14.184	51.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.472</u>	<u>255.829</u>
Aktiver i alt	<u>1.312.472</u>	<u>1.035.829</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.068.090	793.281
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.294.290</u>	<u>1.018.081</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>18.182</u>	<u>17.748</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.182</u>	<u>17.748</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.182</u>	<u>17.748</u>
	Passiver i alt	<u>1.312.472</u>	<u>1.035.829</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	22.920	26.920		
Andre omkostninger til social sikring	4.589	5.194		
	27.509	32.114		
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015	108.333	108.333		
Kostpris 31. december 2015	108.333	108.333		
Opskrivninger 1. januar 2015	671.667	771.667		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-100.000		
Opskrivninger 31. december 2015	671.667	671.667		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	780.000	780.000		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	793.282	99.800	1.018.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.808	-99.800	175.008
Udbytte for regnskabsåret	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.068.090	101.200	1.294.290

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.
